Образец заявления о прекращении действия ранее выданного
свидетельства о регистрации радиоэлектронных средств и

высокочастотных устройств

Бланк владельца радиоэлектронных

средств и высокочастотных устройств

          (для юридических лиц)
Руководителю
                                      Управления Роскомнадзора по Тюменской области,

                                      Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре и

                                      Ямало-Ненецкому автономному округу

                                                    О.Д. Шевченко
От кого: Иванова И.Н.

проживающего по адресу:

625023, г. Тюмень,

ул.Полевая, 89-17

ЗАЯВЛЕНИЕ

      В связи с______________ (Указать причину снятия с учета)______________

прошу Вас прекратить  действие свидетельства (снять с учета) о регистрации  радиоэлектронного средства серия 72 06  № 04217, выданного

18 октября 2006г.( наименование РЭС Алан 78+, заводской № 060400486).

                                                                                        Подпись лица

                                                                                   Дата: 20.01.2016г.